
嵩县乡村特色农产品产业园区项目设计项目（项目代码：2211-410325-04-01-

978012）中标候选人公示

（招标编号：嵩县工服招标(2024)0080号）

       
公示结束时间：2024年 06月 22日          

一、评标情况

标段(包)[001]本工程划分为一个标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中衍设计集团有限公司，投标报价：116.7880万元，质量：符

合国家、行业、地方政府有关法律法规及技术规范要求，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司，投标报价：117.5000

万元，质量：符合国家、行业、地方政府有关法律法规及技术规范要求，工期/交货期/服务

期：30天；

      中标候选人第 3名：浩蒲工程项目管理有限公司，投标报价：117.1100万元，质量：

符合国家、行业、地方政府有关法律法规及技术规范要求，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中衍设计集团有限公司)的项目负责人：皇甫晓梅一级注册建筑师，

20134100848;

      中标候选人(河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司)的项目负责人：成利伟一级

注册建筑师，20144100898;

      中标候选人(浩蒲工程项目管理有限公司)的项目负责人：李腾一级注册建筑师，

20214101340;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中衍设计集团有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(浩蒲工程项目管理有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中衍设计集团有限公司)的评标情况：85.77;

      中标候选人(河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司)的评标情况：71.13;



      中标候选人(浩蒲工程项目管理有限公司)的评标情况：55.1;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人

或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需

一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提

交或未按照要求提交的异议函将不予受理。 

三、其他

    嵩县乡村特色农产品产业园区项目设计项目（项目代码：2211-410325-04-01-978012）

中标候选人公示

项目名称：嵩县乡村特色农产品产业园区项目设计项目

项目代码：2211-410325-04-01-978012

项目编号：嵩县工服招标(2024)0080号

标段名称：嵩县乡村特色农产品产业园区项目设计项目

标段编号：嵩县工服招标(2024)0080号-1

一、开标信息：

第一中标候选人：中衍设计集团有限公司

投标报价：1167880.00元

质量承诺：符合国家、行业、地方政府有关法律法规及技术规范要求

工期：30日历天

第二中标候选人：河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司

投标报价：1175000.00元

质量承诺：符合国家、行业、地方政府有关法律法规及技术规范要求

工期：30日历天

第三中标候选人：浩蒲工程项目管理有限公司

投标报价：1171100.00元

质量承诺：符合国家、行业、地方政府有关法律法规及技术规范要求

工期：30日历天

二、评标信息

1、否决投标情况：河南三建建设集团有限公司不符合招标文件投标人资格要求，未通过初

步评审。



2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

第一中标候选人 报价部分 25.57 25.57 25.57 25.57 25.57

技术部分 42.00 42.00 43.00 46.50 35.00

综合部分 18.50 18.50 18.50 18.50 18.50

汇总 86.07 86.07 87.07 90.57 79.07

第二中标候选人 报价部分 24.93 24.93 24.93 24.93 24.93

技术部分 31.00 41.00 38.00 35.00 31.00

综合部分 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00

汇总 66.93 76.93 73.93 70.93 66.93

第三中标候选人 报价部分 25.30 25.30 25.30 25.30 25.30

技术部分 17.00 30.00 31.00 31.00 25.00

综合部分 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00

汇总 45.30 58.30 59.30 59.30 53.30

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

第一中标候选人：

项目负责人姓名：皇甫晓梅 

执业资格证书名称及编号：一级注册建筑师，20134100848

第二中标候选人：

项目负责人姓名：成利伟 

执业资格证书名称及编号：一级注册建筑师，20144100898

第三中标候选人：

项目负责人姓名：李腾

执业资格证书名称及编号：一级注册建筑师，20214101340

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

第一中标候选人：中衍设计集团有限公司；资质等级：建筑行业（建筑工程）甲级：A141016126;

企业业绩：1、临颍县智能装备制造产业基地项目（C区）设计；2、柘城县返乡创业园设计

项目；3、柘城天晶高科金刚石制造产业园项目设计。

第二中标候选人：河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司；资质等级：建筑行业甲级：

A141002826;企业业绩：无。



第三中标候选人：浩蒲工程项目管理有限公司；资质等级：建筑行业（建筑工程）乙级：

A241009755；企业业绩：商丘市梁园 2023年度冬季清洁取暖项目（第一批）。

五、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人或招

标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需一并

提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或

未按照要求提交的异议函将不予受理。 

六、监督部门

本招标项目的监督部门为嵩县住房和城乡建设局 

七、公示期

2024年 06月 19日至 2024年 6月 22日

八、联系方式

招标人：嵩县大章镇人民政府

联系人及电话：谢占营 15515328789

代理机构：河南恒创工程咨询有限公司

联系人及电话：王艳杰 19137642587

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为嵩县住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：嵩县大章镇人民政府                         

   地    址：嵩县大章镇                                                 

   联 系 人：谢先生                             

   电    话：15515328789                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南恒创工程咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市管城回族区紫东路 186号正商汇都中心 A座 1309号

   联 系 人： 王先生

   电    话： 19137642587

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-06-19T17:17:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-19T17:18:27+0800
	BJ
	ePolicy




